2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто пятьдесят восьмое заседание Собрания депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2025 № 980

с.Балтай

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Балтайского муниципального

района Саратовской области от 15.11.2024 №892

«Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения
Балтайского муниципального района Саратовской
области «Центр бухгалтерского учета»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области от 19.12.2024 №906 «О местном бюджете Балтайского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской от 15.11.2024 № 892 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Балтайского муниципального района Саратовской области «Центр бухгалтерского учета» (с изменениями от 08.09.2025 № 965) следующее изменение:
1.1 В приложении к решению:

1).Приложение к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Балтайского муниципального района Саратовской области «Центр бухгалтерского учета» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и налогам.
Председатель Собрания депутатов

Балтайского муниципального района                                      Н.В.Меркер

Глава Балтайского

муниципального района                                                             Е.С.Бенькович

   Приложение

к решению Собрания депутатов

Балтайского муниципального района Саратовской области

от  16.10.2025 №  980
Должностные оклады работников муниципального казенного учреждения Балтайского муниципального района
Саратовской области «Центр бухгалтерского учета»

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Руководитель
	12089

	2
	Главный бухгалтер
	10950

	3
	Ведущий бухгалтер
	8114

	4
	Заведующий хозяйством
	6800

	5
	Электрик
	6897

	6
	Оператор котельной
	6253

	7
	Уборщик служебных помещений
	6253